УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с законом Алтайского края от 15.04.2005 № 24-ЗС «О при-
своении званий «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края», постанов-
лением Правительства Алтайского края от 10.05.2017 № 153 «Об утверждении
Порядка присвоения званий «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края»,
Порядка изменения звания, оформления и выдачи удостоверений «Ветеран тру-
да», «Ветеран труда Алтайского края», на основании представленных докумен-
тов п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Ветеран труда» следующим гражданам, проживаю-
щим на территории Алтайского края:

г. Алейск
Андрющенко Сергею Николаевичу
Машкину Юрию Григорьевичу
Самцову Виктору Николаевичу
Сандомировой Евгении Ивановне

г. Барнаул
Альховик Веронике Ильиничне
Банич Нине Антоновне
Березюку Игорю Александровичу
Божкову Анатолию Ивановичу
Бозину Игорю Михайловичу
Бондаренко Андрею Николаевичу
Буслову Семену Сергеевичу
Буянкину Александру Васильевичу
Валинтеенко Владимиру Ивановичу
Владимирову Алексею Анатольевичу
Ворониной Юлии Владимировне
Голубеву Евгению Ивановичу
Горюнову Алексею Павловичу
Грасману Виктору Викторовичу
Гревцеву Владимиру Алексеевичу

Григорьевой Татьяне Владимировне
Грицал Ирине Евгеньевне
Гричанову Антону Сергеевичу
Гуляеву Олегу Павловичу
Дебликовой Ирине Павловне
Демину Андрею Михайловичу
Дерябину Вячеславу Владимировичу
Дудко Лили Ивановне
Елисеевой Нине Викторовне
Ермакову Артуру Викторовичу
Ивановой Елене Петровне
Иванову Алексею Владимировичу
Ильюхину Александру Анатольевичу
Кандаурову Олегу Николаевичу
Кикотю Андрею Александровичу
Кочетову Федору Николаевичу
Кристу Артему Александровичу
Крохалеву Егору Борисовичу
Крюковой Наталье Михайловне
Крюкову Константину Юрьевичу
Кучину Николаю Васильевичу
Лавренову Андрею Борисовичу
Лопатиной Елене Викторовне
Лопатину Алексею Ивановичу
Манаеву Алексею Борисовичу
Можаеву Андрею Геннадьевичу
Мореходову Сергею Павловичу
Морозову Владимиру Анатольевичу
Мухаметдиновой Ирине Владимировне
Никифорову Денису Александровичу
Никоноровой Оксане Вениаминовне
Озерову Александру Львовичу
Отмаховой Людмиле Михайловне
Отрощенко Ивану Валерьевичу
Подлепич Елене Васильевне
Полякову Сергею Ивановичу
Примерову Михаилу Юрьевичу
Ряполовой Марине Викторовне
Савинцевой Нине Михайловне
Савченко Алексею Игоревичу
Самко Гульнаре Энтымаковне
Самохваловой Марине Анатольевне
Селивановой Наталье Николаевне
Смагиной Ольге Васильевне
Смышляевой Елене Викторовне
Собко Юрию Алексеевичу
Суслову Константину Юрьевичу

Сухоницкому Андрею Павловичу
Тараскину Владимиру Викторовичу
Терешкину Анатолию Васильевичу
Туйкину Марату Инзаровичу
Усольцевой Марине Владимировне
Федосеевой Ирине Анатольевне
Фонякину Евгению Анатольевичу
Хмелю Петру Евгеньевичу
Черданцеву Евгению Геннадьевичу
Шабалину Евгению Викторовичу
Шабашевой Елене Николаевне
Шошину Сергею Федоровичу
Шпаку Константину Владимировичу
Штаху Александру Викторовичу
Шутовой Ларисе Николаевне

г. Бийск
Белозерову Виктору Леонидовичу
Бондаренко Виктору Николаевичу
Будкину Евгению Павловичу
Голубеву Игорю Владимировичу
Красновой Марии Николаевне
Костенкову Алексею Анатольевичу
Огороднику Валерию Ивановичу
Осокину Сергею Александровичу
Острецову Сергею Николаевичу
Павлюченко Светлане Эдуардовне
Романову Александру Викторовичу
Ромашеву Александру Николаевичу
Сиднову Александру Сергеевичу
Синюкову Евгению Александровичу
Фефелову Александру Сергеевичу
Цою Валерию Александровичу
Шадрину Андрею Ивановичу
Шатрову Андрею Владимировичу

г. Заринск
Ануфриеву Василию Анатольевичу
Турутину Андрею Николаевичу
Чечулиной Наталье Анатольевне
Шмыголю Вячеславу Владимировичу

г. Новоалтайск
Афиногееву Александру Константиновичу
Казакову Артему Александровичу
Механошину Николаю Александровичу

Сафронову Анатолию Федоровичу
Чеканцевой Ольге Николаевне
Чекашкину Алексею Семеновичу

г. Рубцовск
Андряковой Юлии Федоровне
Березовскому Сергею Леонидовичу
Бобровскому Михаилу Валентиновичу
Ведяпину Валерию Геннадьевичу
Калюте Владимиру Викторовичу
Кузнецову Алексею Владимировичу
Моисееву Юрию Ивановичу
Нартовой Вере Николаевне
Швец Татьяне Анатольевне

г. Славгород
Мысиной Ирине Николаевне

Алейский район
Попову Виктору Степановичу

Алтайский район
Балахниной Оксане Геннадьевне
Житникову Михаилу Михайловичу
Михайлову Михаилу Васильевичу
Мокрецову Александру Валерьевичу

Бийский район
Козлкжу Юрию Ивановичу
Окуневу Андрею Павловичу
Русановой Зое Владимировне
Смолякову Сергею Юрьевичу

Егорьевский район
Захарову Станиславу Николаевичу

Зональный район
Маркову Олегу Валентиновичу
Моисеенко Михаилу Ивановичу

Каменский район
Кузнецовой Людмиле Васильевне
Ланкову Александру Николаевичу
Лобанову Григорию Сергеевичу
Тонконогу Евгению Ивановичу
Шапошникову Александру Васильевичу

K-V \

Косихинский район
Сохареву Борису Васильевичу

Кытмановский район
Акимкину Олегу Александровичу
Быкову Александру Сергеевичу
Суходоеву Николаю Григорьевичу

Михайловский район
Бруту Владимиру Владимировичу
Халиманову Николаю Анатольевичу

Павловский район
Никитенко Геннадию Александровичу
Переверзеву Григорию Васильевичу
Подъяпольскому Сергею Витальевичу

Панкрушихинский район
Ридчер Светлане Михайловне

Первомайский район
Бударину Николаю Юрьевичу
Горсковой Ларисе Геннадьевне
Данилову Сергею Викторовичу
Звереву Станиславу Сергеевичу
Костиной Наталье Николаевне
Красноруцких Алексею Викторовичу
Лещинскому Павлу Игоревичу
Мельникову Алексею Викторовичу
Мышову Дмитрию Анатольевичу
Ненашеву Сергею Петровичу
Сакалюк Светлане Юрьевне
Склярову Константину Алексеевичу
Смирнову Юрию Владимировичу
Суворкину Алексею Анатольевичу

Петропавловский район
Куриленко Любови Николаевне
Пожидаеву Александру Петровичу

Родинский район
Артемову Николаю Николаевичу
Романову Владимиру Павловичу

Романовский район
Лысикову Владимиру Анатольевичу

Солтонский район
Жидкову Анатолию Дмитриевичу

Смоленский район
Мичурину Александру Николаевичу

Табунский район
Плотниковой Ольге Дмитриевне

Тальменский район
Клочкову Владимиру Юрьевичу
Литвинову Владимиру Николаевичу
Шнайдеру Александру Александровичу

Топчихинский район
Мальцеву Андрею Николаевичу
Слюняевой Оксане Владимировне
Шишкину Евгению Сергеевичу

Тюменцевский район
Доронину Алексею Викторовичу

Усть-Калманский район
Землякову Игорю Анатольевичу

Усть-Пристанский район
Абрамову Сергею Петровичу

Хабарский район
Мастевной Елене Михайловне

Шипуновский район
Брагину Владимиру Николаевичу
Молодых Валерию Федоровичу

Губернатор Алтайской/1шая \^\ В.П. Томенко

г. Барнаул
22 июля 2021 года
№123